

MOLA Investment A/S

CVR-nr.: 20763876

Lysgård Søvej 16
7480 Vildbjerg

Årsrapport
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2022

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOLA Investment A/S
Lysgård Søvej 16
7480 Vildbjerg

CVR-nr: 20763876
Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022

Revisor

PARTNER REVISION. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Industrivej Nord 15
7400 Herning
DK Danmark
CVR-nr: 15807776
P-enhed: 1002975018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i indeværende år afhændet en centralt beliggende udlejningsejendom, hvorefter aktiviteten består i investering i finansielle aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 146 mod et overskud på tkr. 1.600 i sidste regnskabsår.

Set i forhold til udviklingen på de finansielle markeder anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 266.907 | 665.929 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 266.907 | 665.929 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | -308.597 | 1.443.594 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -179.589 | -58.328 |
| Ordinært resultat før skat | | -221.279 | 2.051.195 |
| Skat af årets resultat | 1 | 74.983 | -451.300 |
| Årets resultat | | -146.296 | 1.599.895 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 4.700.000 | 0 |
| Overført resultat | | -4.846.296 | 1.599.895 |
| I alt | | -146.296 | 1.599.895 |

Balance 31. marts 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|--|----------|------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Investeringsjendomme | | 0 | 11.000.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 0 | 11.000.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 11.000.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.665.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 1.200.000 | 9.331 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 12.422 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.865.000 | 21.753 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.858.124 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 2.858.124 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 154.349 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.877.473 | 21.753 |
| AKTIVER I ALT | | 5.877.473 | 11.021.753 |

Balance 31. marts 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 48.956 | 4.895.252 |
| Forslag til udbytte | | 4.700.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 5.248.956 | 5.395.252 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 688.500 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 688.500 |
| Gæld til banker | | 0 | 3.479.595 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 350.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 350.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 4.179.595 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 50.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 613.517 | 115.600 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 15.000 | 592.806 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 628.517 | 758.406 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 628.517 | 4.938.001 |
| PASSIVER I ALT | | 5.877.473 | 11.021.753 |

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|-------------------------------|---|----------------------|---|-----------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | 0 | 4.895.252 | 0 | 5.395.252 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -4.846.296 | 4.700.000 | -146.296 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 0 | 48.956 | 4.700.000 | 5.248.956 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 613.517 | 115.600 |
| Ændring af udskudt skat | -688.500 | 335.700 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | -74.983 | 451.300 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Investeringsejendomme kr. |
|-------------------------------------|------------------------------|
| Kostpris primo | 8.149.775 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -8.149.775 |
| Kostpris ultimo | 0 |
| Værdiregulering primo | 2.850.225 |
| Tilbageførsel ved afgang | -2.850.225 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KUMO Import/Export ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

| | Andre værdipapirer og kapitalandele kr. |
|---|--|
| Dagsværdi 31. marts | 2.858.124 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -152.995 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen | 0 |

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2021/22 |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |